. \{

DOSSI

Dipléome souhaite
[] CAPEPC []
[] BTSMCO

ETAT CIVIL

Nom

Né(e) le

Adresse

Code postal
Telephone

N securité sociale

N* INE (voir bulletins scolaires)

[1 BTS GPME

Estuaire

Commerce - Gestion
Management

MCV A [] MCV B
[1 BTS SAM

Prénom

Département

Ville

Mail

COORDONNEES RESPONSABLES LEGAUX NS e N e A p e garde alternée)

|:| Nom

Neé(e) le
Adresse
Code postal
Teléphone

Lien de parente

|:| Nom
Nete) le
Adresse
Code postal
Teléphone

Lien de parente

Prénom
Département
Ville
Mail
Profession (voir nomenclature au dos)
Prénom
Deépartement
Ville
Mail

Profession (voir nomenclature au dos)



SITUATION ACTUELLE
[[] collégien-ne N

D Apprenti-e, si oui numéro ancien contrat

E] Inscrit Mission Locale, si oui, hnom du conseiller

SCOLARITE

Année scolaire
(3 dernieres
années)

Lyceéen-ne E] Demandeur d'emploi

Nom et Adresse de
letablissement

Classe Diolé
(Intitulé lprome
exact) obtenu

Au cours de votre scolarité, avez-vous bénéficie d'un aménagement de cours ? (durée, matériel, AESH...)

[C1 Non

[ oui précisez

La référente Handicap du CFA, Alice DA ROCHA, vous accompagne pour la mise en place des
amenagements de formation : reduction du temps de formation, mise en place doutils spéecifiques...

Prendre RDV au 05.57.42.66.22 ou alice.da.rocha@cc-estuaire.fr

MOYEN DE LOCOMOTION

[l Voiture

[T] Transport en commun

E] Scooter
[T Famille/Ami [Tl Aucun

E] Veélo ou Velo Assistance Electrique

Nombre de kms ou durée de trajet maximum domicile/entreprise

CHOIX DE LA FORMATION

Pour quelles raisons avez-vous choisi de preparer le diplome indique par la voie de lapprentissage?

Selon vous, quelles sont les qualités necessaires pour exercer dans ce domaine?

Dans quels types d'entreprise prefereriez-vous conclure un contrat d'apprentissage?

O
O
O
O
O
Que

O

Grande distribution
Commerce alimentaire

Magasin spécialise (precisez)

Entreprise du batiment

Autre, precisez

nvisagez-vous apres cette formation?

O
O

O

Poursuite d'étude [T1 Emploi

Commerce de matériaux et de bricolage

Commerce de prét-a-porter

Entreprise industrielle

E] Creation/Reprise d'entreprise



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Année / Duree Poste occupe Entreprise Emploi/stage

Si vous avez déja occupe un emploi ou effectuée un stage, precisez les activités realisées :
[  Accueil client

E] Encaissement

Mise en rayon
Reception de marchandises
[T]  Entretien de la surface de vente Prospection clientele

E] Appui administratif Inventaire, suivi des stocks

O00no

D Autre, precisez

Etes-vous déja entré en contact avec des entreprises? Si oui, lesquelles?

Coordonnées

Entreprise Commune Nom du responsable (el / mail)

Je déclare déposer ma candidature et autorise le CFA Estuaire a transmettre mon dossier aux
entreprises qui en feraient la demande.

Fait le a

Signature du responsable legal

Signature du candidat (si candidat mineur)



Nomenclature codes professions

Code Profession

10
21
22
23
31
33
34
35
37
38
42
43
44
45
46
47
48
52
53
54
55
56
61
66
69
71
72
73
76
81
82
99

Agriculteur exploitant

Artisan

Commercant et assimilé

Chef d'entreprise de 10 salariés ou plus

Profession libérale

Cadre de la fonction publique

Professeur et assimilé

Profession de linformation, des arts et du spectacle
Cadre administratif et commercial d'entreprise
Ingénieur - cadre technicien d'entreprise

Instituteur et assimilé

Profession intermédiaire de la santé ou du travail social
Clergé, religieux

Profession intermédiaire administratif Fonction Publique
Profession intermédiaire adm - commerciale d’entr.
Technicien

Contremaitre agent de maitrise

Employé civil - agent service fonction publique
Policier et militaire

Employé administratif d'entreprise

Employé de commerce

Personnel, service direct aux particuliers

Ouvrier qualifié

Ouvrier non qualifié

Ouvrier agricole

Retraité agriculteur exploitant

Retraité artisan commercant chef d'entreprise.
Retraité cadre profession intermédiaire

Retraité employé et ouvrier

Chémeur n'ayant jamais travaillé

Personne sans activité professionnelle

Non renseigné (inconnu ou sans objet)

Pieces a fournir

Dossier de candidature compléte
daté et signe

1 photo d'identité (carte d'apprenti)

Copie des diplomes et relevés de notes
3 derniers bulletins scolaires

Certificat de fin de scolarite
a demander a l'établissement precedent

Copie recto-verso d'une piece didentite
Attestation de securité sociale

Attestation de recensement et/ou journée
citoyenne

Attestation ASSR1, ASSR 2,
permis AM ou permis B

OO0 OO0 0 OoOoOo O

CV et lettre de motivation

Annexe

Fiche Engagement de lentreprise qui vous
accueille en apprentissage complétée

\_ J

Ce dossier est a remettre au CFA
complete, sans attendre la signature
du contrat d'apprentissage.

Le CFA Estuaire propose un
accompagnement a la recherche de
contrat d'apprentissage, inscrivez-vous !

CFA Estuaire

05 57 42 66 22

Commerce - Gestion - Management

Qualiopi »

processus certifié

I B REPUBLIQUE FRANCAISE

CFM - 3 Le grand verger - 33860 REIGNAC

Fiches formations & Informations pratiques disponibles sur

=S

CFA Estuaire, CFM, des services de la Communauté de Communes de ['Estuaire

www.cfm-haute-gironde.fr

de Haute Gronde

T

Estuaire

Informations actualisées le 14/12/2022



